ПРАВИТЕЛЬСТВО (fw 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %***# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2017 года № 281

г. Ижевск

О внесении изменения

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 24 апреля 2017 года № 158 «О предоставлении субсидии

из бюджета Удмуртской Республики бюджету муниципального

образования «Город Можга» на реализацию мероприятий муниципальной

программы по созданию новых мест в общеобразовательных организациях

на территории муниципального образования в Удмуртской Республике

в рамках программы «Создание новых мест в общеобразовательных

организациях в Удмуртской Республике на 2016 - 2025 годы»

В целях оснащения средствами обучения и воспитания, необходимыми

для реализации образовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования, согласно приказу Министерства

образования и науки Российской Федерации от 30 марта 2016 года № 336 «Об

утверждении перечня средств обучения и воспитания, необходимых при

оснащении общеобразовательных организаций в целях реализации

мероприятий по созданию новых мест в общеобразовательных организациях»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 24 апреля 2017 года № 158 «О предоставлении субсидии из бюджета

Удмуртской Республики бюджету муниципального образования «Город Можга»

на реализацию мероприятий муниципальной программы по созданию новых

мест в общеобразовательных организациях на территории муниципального

образования в Удмуртской Республике в рамках программы «Создание новых

мест в общеобразовательных организациях в Удмуртской Республике на 2016 -
2025 годы» изменение, заменив цифры «490 921,14» цифрами «530 921,14».

Исполняющий обязанности Предс<

Правительства Удмуртской Респуб||шЫлопроизводства]| 11 В.А. Савельев